כל טענה של הרשומים במאגר כלפי המנהלת ו/או הרשות ו/או המאגר, אין ולא תהא
החברה לפיתוח. יודע היועץ, כי עם העברת פרטיו אל המאגר אין ולא תהא למנהלת ו/או
לרשות ו/או לחברה לפיתוח כל אחריות באשר היא בהתאם לחוק הגנת הפרטיות,

ולכל דין בעניין זה. 1981-התשמ"א

בעסקה של התחדשות עירונית מתחייב היועץ המציע מהות תפקידו של יועץ חברתי .3
להיכלל במאגר לפעול ולא לחרוג מהאמור להלן ומכל חובה במדריך

קיימת חשיבות לבחור יועץ חברתי אשר ילווה את בעלי הזכויות או את היזם/ קבלן, בבניין
של בו עתיד להתקיים פרויקט מסוג התחדשות עירונית, וזאת לצורך בחינת השלכתה